S
E
R
IE
 R
P
6
R

3
5
Dimensiones
SOLUCIONES INTEGRALES
PARA EL BOMBEO DE AGUAS
Industrias Rotor Pump S.A.
Consulte por
nuestros productos:
20
DimensionesMotor Peso
Modelo
[kW] [HP] ØB [mm] L [mm] [kg]
RP6R35-7 3,7 5 150 774 33 2,5" / 3" BSP 11 HPP 7
RP6R35-10 5,6 7,5 150 819 34 2,5" / 3" BSP 11 HPP 10
RP6R35-13 7,5 10 150 924 38 2,5" / 3" BSP 11 HPP 13
RP6R35-19 11,2 15 150 1134 47 2,5" / 3" BSP 11 HPP 19
Salida
[ØS]
Etapas
300

m
é
tr
ic
a
 [
m
]
Modelo Potencia
de Bomba de Motor
KW HP
1.4 1.9 2.5 3.1 3.6 4.2 4.7 5.3 5.8 6.4 6.9 7.5 8.1 8.6 9.2 9.7
5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
RP6R50-4 3.7 5 46 46 45 45 43 42 40 38 36 33 30 27 23 19 15 11
RP6R50-6 5.6 7.5 67 67 67 67 66 64 62 59 56 52 48 43 38 32 25 18
RP6R50-8 7.5 10 88 87 86 85 83 80 77 74 70 66 61 55 50 43 36 29
RP6R50-11 11.2 15 143 141 138 134 130 125 119 113 106 99 90 81 72 61 50 39
RP6R50-15 14.9 20 182 180 176 171 166 160 153 145 136 127 117 106 94 81 68 54
RP6R50-23 22.4 30 226 225 223 221 217 213 207 200 193 184 175 164 152 140 126 111
S
E

SOLUCIONES INTEGRALES
PARA EL BOMBEO DE AGUAS
Industrias Rotor Pump S.A.
Consulte por
nuestros productos:
24
DimensionesMotor Peso
Modelo
[kW] [HP] ØB [mm] L [mm] [kg]
RP6R50-4 3,7 5 150 729 30 2,5" / 3" BSP 11 HPP 4
RP6R50-6 5,6 7,5 150 769 30 2,5" / 3" BSP 11 HPP 6
RP6R50-8 7,5 10 150 869 34 2,5" / 3" BSP 11 HPP 8
RP6R50-11 11,2 15 150 1019 39 2,5" / 3" BSP 11 HPP 11
RP6R50-15 14,9 20 150 1219 46 2,5" / 3" BSP 11 HPP 15
RP6R50-23 22,4 30 150 1619 60 2,5" / 3" BSP 11 HPP 23
SOLUCIONES INTEGRALES
PARA EL BOMBEO DE AGUAS
Industrias Rotor Pump S.A.
Consulte por